
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 118 DEL 09-07-2018

OGGETTO: Ordinanza Sindacale n° 56 del 31.05.2018. Lavori urgenti di
completamento della riparazione area frontistante ponticello pedonale
loc. San Giovanni.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Vista l’Ordinanza Sindacale n° 56 del 31.05.2018, ove , rilevata la necessità di
implementare precedenti lavori di sistemazione di una passerella pedonale in loc. San
Giovanni , con il rifacimento di circa 3 mq. di bollettonato in porfido sul lato prossimo alla
fontanella , asportato al fine di sostituire le travature della passerella , previo rinfianco in
calcestruzzo , da eseguirsi anche sull’altro lato al fine di bloccare le travi stesse;
Atteso che l’impresa Laucci vista la disponibilità ad eseguire l’opera per €. 300,00 netti, fu
destinataria dell’Ordinanza predetta , ed ha eseguito quanto richiesto regolarmente;
Ritenuto liquidare , riscontrata la regolarità contributiva della ditta giusta il DURC
INAIL_12347326 e la congruità del prezzo richiesto, la somma di €. 300,00 ;

DETERMINA

di liquidare a favore della ditta Laucci Paolo , LCCPLA67M14H282B, la somma1.
lorda di €. 300,00 , per l’esecuzione dei lavori predetti;
di dare atto che l’impresa è esente da IVA;2.
di impegnare e imputare la spesa sul capitolo 340 c.e.;3.
di incaricare l’ufficio ragioneria di effettuare il pagamento previa fattura fiscale4.
vistata dal sottoscritto

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 16-08-
2018 R.A. n. 562.

Borbona, 16-08-2018 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


